
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                  1 

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) in seznanitve o 
nameravani umestitvi tovarne »Green Line Oil« v PCS Vrtača, je Občinski svet Občine Semič 
na svoji 14. redni seji dne 14. 6. 2012 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
Izdaja soglasja glede prenosa zemljišč na zemljiških parc. št. 3274/2, 3274/3 in 3274/4 k.o. 
Semič iz podjetja Motvoz na novega lastnika se preloži. 
 
Občinska uprava naj čim prej pridobi okoljevarstveno poročilo g. Tavzesa o vplivih 
predelave odpadnih avtomobilskih pnevmatik s postopkom pirolize na okolje. K 
obravnavi te tematike na naslednji seji se povabi tudi neodvisna strokovnjaka za to 
področje, dr. Viktorja Grilca in dr. Dušana Pluta, ki bosta podala svoje mnenje na 
poročilo g. Tavzesa. 
 
 
 
 
Številka: 032-05/2012-7 
Datum: 15. 6. 2012 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


